[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 января  2023года
п. Кривой Порог	                                                                                                           №  6-р
Об открытии  транспортной ледовой переправы через реку Кемь в п. Панозеро
На основании акта комиссии о готовности к эксплуатации  транспортной ледовой  переправы через реку Кемь - п. Панозеро от 26 января 2023 года
распоряжаюсь:
1. Открыть транспортную ледовую переправу через реку Кемь с 26 января 2023 года с допустимой нагрузкой на ледяной покров, при пропуске по нему колёсных автомобилей, массой до 4 тонн.
1. Ответственным за эксплуатацию транспортной  ледовой переправы назначить директора МУП «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие»  Минина О.В..

Глава Кривопорожского сельского поселения:	         Е.М. Семенова

image1.wmf